
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2019 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Srokowo 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000,1349,1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245), Rada Gminy Srokowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Srokowo 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

2. Plan sieci szkół stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Srokowo, Plac Rynkowy 1, 11-420 Srokowo, a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Srokowo. 

§ 4. Z dniem 1 września 2019r traci moc uchwała Nr XXXI/178/17 Rady Gminy Srokowo z dnia  

22 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2123



Załącznik do uchwały Nr VI/39/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Srokowo, a także granice 

obwodów publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Srokowo, na okres od dnia 

1 września 2019r. 

 

Lp. 

 

 

Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

1. Szkoła Podstawowa  

im. prof. S. Srokowskiego 

w Srokowie z Filią 

w Solance. 

 

 

ul. Szkolna 3,  

11-420 Srokowo; 

 

Solanka 3,  

11-420 Srokowo. 

 

 

Srokowo, Księży Dwór, Pyszki, Suchodoły, Wysoka 

Góra, Srokowski Dwór, Leśniewo, Kaczory, Złote Pole, 

Bajory Wielkie, Bajory Małe, Bajorski Gaj, 

Goszczewo, Wyskok, Kałki, Brzeźnica, Wilcze, 

Pieczarki, Sówka, Osikowo, Mazurkowo, Marszałki, 

Kąty, Solanka, Siniec-Cegielnia, Dolny Siniec, 

Sińczyk, Siniec, Nowa Różanka, Rypławki, 

Szczeciniak, Chojnica, Siemkowo, Podlasie, Silec, 

Rybakowo, Silecki Folwark, Lesieniec, Leśny Rów, 

Skandławki, Kolkiejmy, Wilczyny, Wilcza Wólka, 

Kosakowo, Lipowo, Wólka Jankowska, Wikrowo, 

Jegławki, Stare Jegławki, Łęknica, Jankowice, 

Niedziały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2123


		2019-04-17T08:38:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




